2025年５月13日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 古賀 基継

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日開催の取締役会において、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の

配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 配当の内容

 決定額

直近の配当予想

(2025 年２月４日発表）

前期実績

(2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

1 株当たり配当金 13.4 円

（普通配当 12.4 円）

（記念配当  1.0 円）

12.4 円

15.0 円

配当金の総額 6,499 百万円 － 7,511 百万円

効力発生日 2025 年６月 26 日 － 2024 年６月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２ 理由

当社は、本年７月に創立 60 周年を迎えることとなりました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2025年３月期の期末配当金に

ついて、普通配当 12.4円に記念配当 1.0円を加え、期末の１株当たりの配当を 13.4円とする

ことといたしました。

この結果、１株当たりの年間配当金は、既に実施した中間配当金 12.4 円と合わせまして、

25.8円となります。

なお、本件につきましては、本年６月 25日開催予定の第 60回定時株主総会に付議する予定

であります。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株あたりの配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 12.4円 13.4円 25.8円

前期実績（2024年３月期） 8.7円 15.0円 23.7円

以 上